
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الشهب الثاقبة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

718

1

2

3

4

5

6

7

8

251827180001

251827180002

251827180003

251827180004

251827180005

251827180006

251827180007

251827180008

بنين عامر جبوري كريم

بنين عباس عبدالزهره خراطة

تبارك محمد يوسف محمد

حوراء سعد حسن كاظم

رقيه حسين علوان راهي

رقيه رضا ناجي محمد

رقيه عبدالامير  جبار كاظم

رقيه مسلم جبار داود

70

59

57

63

63

76

66

75

81

67

67

71

71

75

74

87

68

60

54

69

64

76

78

85

40

44

50

55

50

66

58

70

78

77

55

63

69

78

80

90

58

50

58

42

59

59

68

67

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

341

0

376

430

424

474

0

0

56.83

0

62.67

71.67

70.67

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

80

64

60

64

67

86

69

84

79

62

74

77

74

77

72

83

74

60

50

82

72

86

86

88

25

35

40

53

28

67

37

60

83

92

57

75

74

85

83

86

55

36

57

33

52

50

57

54

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

451

0

455

0

0

0

0

0

75.17

0

75.83

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

53

54

61

59

65

63

66

82

71

59

64

67

72

75

90

61

59

57

55

56

66

69

82

55

53

51

56

67

65

78

79

72

61

52

50

64

71

76

93

61

60

59

50

65

67

79

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

357

332

336

378

406

440

490

65

59.5

55.33

56

63

67.67

73.33

81.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الشهب الثاقبة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

718

9

10

11

12

13

14

15

16

251827180009

251827180010

251827180011

251827180012

251827180013

251827180014

251827180015

251827180016

زينب باسم عبد ياسر

زينب جاسم مزبان حاتم

زينب رضا ناجي محمد

زينب منتظر خالد احمد

سرى مكي صالح مهدي

شمس نبيل جواد كاظم

شهد حيدر جبار حسن

ضحى حيدر علي مجيد

72

65

68

60

64

54

57

65

73

72

71

68

64

54

61

82

53

82

65

66

58

66

67

71

50

50

50

46

50

33

36

56

71

59

79

67

72

59

50

72

57

54

68

50

50

42

50

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

376

382

401

0

358

0

0

421

62.67

63.67

66.83

0

59.67

0

0

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

79

77

68

68

70

55

61

68

82

73

67

70

59

49

57

82

56

88

76

72

60

76

82

70

35

37

27

29

34

15%

17%

33

79

66

85

80

78

67

37

58

51

49

59

42

33

26

37

66

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

52

68

52

57

52

53

62

63

70

75

66

68

59

64

82

50

75

53

60

56

55

51

72

64

61

69

63

58

50

54

79

63

52

73

54

65

51

59

86

62

58

76

54

65

57

57

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

368

414

349

369

324

338

464

61

61.33

69

58.17

61.5

54

56.33

77.33
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الشهب الثاقبة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

718

17

18

19

20

21

22

23

24

251827180017

251827180018

251827180019

251827180020

251827180021

251827180022

251827180023

251827180024

طيبه جمال حمزه كاظم

عذراء حسين مزهر ياسين

غدير هادي احمد فيروز

غسق عبدالصاحب كاظم جاسم

فاطمه وليد كريم عبدالامير 

فرح كريم عزيز عبدالعباس

فضه حسين صاحب حسين

كوثر مشكور كعيم صالح

59

56

64

77

58

77

65

59

67

61

50

81

77

87

62

72

78

60

56

80

71

80

67

69

59

44

51

63

67

80

54

42

65

74

62

80

72

81

74

63

76

62

59

75

85

78

64

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

404

0

342

456

430

483

386

0

67.33

0

57

76

71.67

80.5

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

63

59

77

80

49

82

69

61

64

62

36

80

68

88

61

68

86

64

54

84

74

84

76

70

39

28

42

53

50

74

43

33

55

81

72

88

61

85

80

56

71

62

57

71

82

69

70

66

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

456

0

482

0

0

0

0

0

76

0

80.33

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

52

50

74

67

72

60

57

69

59

58

81

86

85

63

75

69

55

57

75

67

75

57

67

79

60

60

73

84

86

64

51

75

67

51

72

82

76

68

69

81

61

61

79

87

87

57

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

354

337

454

473

481

369

389

71.33

59

56.17

75.67

78.83

80.17

61.5

64.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الشهب الثاقبة مسرع للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

718

25

26

27

28

251827180025

251827180026

251827180027

251827180028

مريم كاظم سعد كاظم

نرجس حسن علي خليل

نور حسين صاحب حسين

هدى سعد عبد عباس

59

60

60

75

71

67

57

78

65

63

51

73

61

50

36

64

68

75

57

80

52

68

54

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

376

383

0

445

62.67

63.83

0

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

58

66

60

77

70

71

58

76

72

68

52

72

63

32

22

49

70

85

64

77

45

65

57

71

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

19

الناجحون

9

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 67.86%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828280

 14.29%
النهائي
الامتحان 
السعي

28284222
 100%

59

53

59

72

71

63

55

79

57

58

50

74

58

68

50

78

66

65

50

83

59

70

50

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

377

314

464

61.67

62.83

52.33

77.33

0


